
Gaziosmanpaşa Belediyesi

E k i m - 2 0 2 5

Gaziosmanpaşa BelediyesiGaziosmanpaşa BelediyesiGaziosmanpaşa Belediyesi

O c a k - 2 0 2 6





Bakan Bak, Gaziosmanpaşa'daki 
Spor Yatırımlarını İnceledi
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Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile Gaziosmanpaşa Belediye Başkan 
Vekili Eray Karadeniz, ilçede devam eden spor yatırımlarını yerinde inceledi. 
Bakan Bak, Küçükköy Stadı ve Spor Vadisi projelerinin en kısa sürede 
tamamlanarak, gençlerin hizmetine sunulacağını ifade etti.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, temas ve incelemelerde bulunmak 
üzere Gaziosmanpaşa’yı ziyaret etti. Bakan Bak’ın Gaziosmanpaşa programına; 
İstanbul Milletvekili Süleyman Soylu, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer 
Sırakaya, Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz ve AK Parti 
Gaziosmanpaşa İlçe Başkanı İsmail Ergüneş eşlik etti. Belediye makamında 
gerçekleştirilen görüşmenin ardından heyet, ilçede yapılan spor projelerini 
incelemek üzere sahaya indi.

Başkan Vekili Karadeniz, Bakana Sunum Gerçekleştirdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Gaziosmanpaşa Belediyesi iş birliğiyle hayata 
geçirilen Küçükköy Stadı proje alanında incelemelerde bulunan Bakan Bak’a, 
Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz tarafından kapsamlı bir sunum yapıldı. 
Projenin detaylarını inceleyen Bakan Bak, çalışmaların hızlandırılması talimatını 
vererek, tesisin ilçe halkı için hayırlı olmasını diledi.



"Hem Gençlere Hem de Spor Kulübümüze Hizmet Etsin İstiyoruz"

Küçükköy Stadı'nda açıklamalarda bulunan Bakan Bak, "Burada herkesin 
hatıraları var. Böyle güzel bir spor tesisini kazandırıp, hem bölgedeki halka 
hizmet etsin, gençlere hizmet etsin hem de spor kulübümüze müsabakalarda 
hizmet etsin istiyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız 'Gördüğünüz her yere saha 
yapacaksınız, tesis yapacaksınız' diyor. Hızlıca bu işe kolları sıvayın. Hayırlı olsun 
inşallah" dedi.

Küçükköy Stadı, Modern Bir Spor Kompleksine Dönüşüyor

Projeye ilişkin bilgiler veren Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray 
Karadeniz ise, "Spor sahamızın yanında üç katlı bir yapı olacak. İlk katını spor 
kulübümüze tahsis edeceğiz. Diğer iki katında ise gençlere hizmet edeceğiz. 
Karşı tarafında ise bir taziye evi ve çok amaçlı salon ile 20 yataklı bir misafirhane 
planladık. Ayrıca 523 araçlık bir otopark olacak. Gaziosmanpaşa'daki bütün spor 
kulüplerine katkı sağlayan bir tesis olacak" diye konuştu.
Program, ilçede çok sayıda branşa ev sahipliği yapacak olan Spor Vadisi 
projesinin ziyaret edilmesi ve yapılan genel incelemelerin ardından sona erdi.
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Hain Provokasyona Karşı
Gaziosmanpaşa’da Ekranlar 
Türk Bayrağıyla Donatıldı
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Gaziosmanpaşa Belediyesi, YPG terör örgütü yandaşlarının Türk Bayrağı’na 
yönelik düzenlediği hain saldırı girişimine tepki göstermek için ilçedeki tüm 
led ekranlara ay yıldızlı bayrağımızı yansıttı.

Nusaybin-Kamışlı sınır hattında terör örgütü YPG yandaşları tarafından Türk 
bayrağına yönelik düzenlenen saldırı, ülkede büyük infial yarattı. Provokatif 
eyleme hükümet yetkilileri ve kamuoyu sert tepki gösterirken, Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz de gerçekleştirilen saldırıyı kınadı. 
Gaziosmanpaşa Belediyesi, sınır geçme teşebbüsü ve bayrağa yönelik hain 
saldırı girişimine karşı kararlı bir duruş sergilemek adına ilçenin dört bir 
yanındaki led ekranları, ay yıldızlı bayrağımızla süsledi.

Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Milli bağımsızlığımızın sembolü şanlı bayrağımıza yönelik 
gerçekleştirilen hain saldırıyı lanetliyorum. Bayrağımıza uzanan eller, birliğimizi 
ve kardeşliğimizi asla bozamayacaktır” ifadelerini kullandı.



Başkan Vekili Karadeniz,
“Gençlik Kampları” Programında
Öğrencilerle Buluştu
Gaziosmanpaşa Belediyesi, sınavlara hazırlanan öğrencilerin motivasyonunu 
artırmak amacıyla “Gençlik Kampları” programı düzenledi. Program 
kapsamında öğrenciler, sınav maratonunda yaşadıkları stresi azaltmaları için 
hazırlanan farklı aktivitelerle eğlenceli zaman geçirdi ve moral buldu.

Şehit Eren Bülbül Gençlik Merkezi’nde YKS’ye hazırlanan ve Bilgi Evlerinde 
LGS’ye hazırlanan öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Marmaracık’taki 
kamp alanında gerçekleştirilen program kapsamında çeşitli etkinliklere katıldı. 
Hem eğitici hem eğlenceli aktivitelerle keyifli zaman geçiren öğrenciler, sınava 
hazırlık sürecinde moral depoladı. Yarıyıl tatilinde düzenlenen kamp, gençlerin 
kişisel, sosyal ve akademik gelişimlerine katkı sağladı.

“Geleceğimizin Teminatı Gençlerimizin Fikirlerinden İlham Almak Bizim İçin 
Çok Kıymetli”
Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, kampı ziyaret ederek 
öğrencilerle sohbet etti ve gençlerden gelen soruları yanıtladı. Samimi bir 
atmosferde gençlerle bir araya gelen Başkan Vekili Eray Karadeniz, 
“Gaziosmanpaşa’da doğup büyümüş bir arkadaşınız, bir ağabeyiniz olarak bu 
ilçenin çocuklarına, gençlerine hizmet etmek en önemli görevlerimizden biri. 
Göreve başladığımız ilk günden bu yana ‘çocuklar ve gençler için çalışacağız’ 
mottosu ile hareket ediyoruz. Genç nüfusa sahip bir ilçe olmamız büyük şans. 
Sizlerin bakış açısı ve önerilerinden ilham almak bizim için çok kıymetli. 
Böylesine güzel bir yerde bizlere kamp programını gerçekleştirme imkânı 
sağlayan Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak başta olmak üzere, 
programı düzenleyen ve etkinlikte emeği geçen mesai arkadaşlarıma çok 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
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Başkan Vekili Karadeniz,
İlk Karne Heyecanında 
Minik Öğrencilerin Yanında Oldu
Gaziosmanpaşa Belediyesi Çocuk Etkinlik Merkezi’nde eğitim gören 
öğrenciler, yarıyıl tatilinin başlamasıyla birlikte ilk karne heyecanını yaşadı. 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, miniklerin bu özel 
gününde mutluluklarına ortak oldu.

Çocuk Etkinlik Merkezi tarafından düzenlenen “İlk Karnem” töreninde 
öğrenciler, aileleri ve öğretmenler bir araya geldi. Büyük heyecanla geçen tören, 
renkli ve neşeli anlara sahne olurken; aileler de çocuklarının ilk karne 
heyecanına tanıklık ederek gurur dolu anlar yaşadı.
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“Geleceğimizin Umudu Çocuklarımız İçin Çalışmaya, Üretmeye Devam 
Edeceğiz”

Törende öğrencilerle yakından ilgilenen ve miniklerin ilk karnelerini tek tek 
tebrik eden Başkan Vekili Eray Karadeniz, yaptığı konuşmada çocuklara yönelik 
çalışmaların her geçen gün artarak devam ettiğini vurguladı. Çocuk Etkinlik 
Merkezi’nin faaliyetlerini yakından takip ettiklerini belirten Başkan Vekili 
Karadeniz, “Geleceğimizin umudu olan çocuklarımız için yeni projeler üretmeye 
devam ediyoruz. Yakın zamanda hizmete açacağımız merkezle birlikte Çocuk 
Etkinlik Merkezlerimizin sayısını 2’ye çıkartıyoruz. Devam eden projelerimizden 
“Anne&Çocuk Kafe” de çok yakında faaliyete geçecek. Annelerimiz, kendilerine 
özel hazırlanan bu kafedeki eğitmenlere çocuklarını teslim ederek 
arkadaşlarıyla keyifli zaman geçirebilecek. Bizler, göreve devam ettiğimiz sürece 
bu ilçenin çocukları ve gençleri için gayret etmeye devam edeceğiz. Mücadelemiz 
çocuklarımızın parlak bir geleceğe sahip olması için. Gaziosmanpaşa’nın 
çocukları büyürken hafızalarında güzel anılar biriktirsin ve bunları gelecek 
nesillere aktarsın istiyoruz. Bugün buraya geldiğiniz, çocuklarınızı yalnız 
bırakmadığınız için siz değerli ailelerimize çok teşekkür ederim. Gününüz hayırlı 
ve bereketli olsun” şeklinde konuştu.

Miniklerin İlk Karne Sevinci Unutulmaz Anlara Dönüştü

İlk karne heyecanına sahne olan tören, çocukların mutluluğu ve ailelerin yoğun 
katılımıyla geçti. Ardından, günün anısına çektirilen hatıra fotoğraflarıyla tören 
sona erdi. Gaziosmanpaşa Belediyesi, eğitim ve sosyal gelişimi destekleyen 
çalışmalarıyla çocukların güvenle büyüyebileceği alanlar oluşturmaya devam 
ediyor.
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Gaziosmanpaşa Belediyesi, yaya güvenliğinin sağlanması, kamusal alanların 
mevzuata uygun kullanılması ve kent estetiğinin korunması amacıyla denetim 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Zabıta ekipleri, İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Şube ekiplerinin katılımıyla ilçe genelinde kaldırım işgaline 
yönelik denetim gerçekleştirdi.

Yaya Güvenliğini Tehlikeye Atan Unsurlar Denetlendi

Denetimlerde; yaya geçişini engelleyen araçlar, kaldırım üzerine yerleştirilen 
dubalar ile iş yerlerine ait masa, sandalye, teşhir ürünleri ve materyaller kontrol 
edildi. Mevzuata aykırı şekilde yerleştirildiği tespit edilen dubalar, zabıta 
ekiplerince kaldırılarak araçlara yüklendi. Kural ihlalinde bulunanlar hakkında 
gerekli uyarılar yapılarak, ilgili mevzuat kapsamında yasal işlem uygulandı. 

“Vatandaşlarımızın Refahı İçin Çalışmalarımızı Artıracağız”

Denetimlere ilişkin açıklamada bulunan Zabıta Amiri Zafer Coşkun, “İlçemizin 
kalabalık nüfusa sahip mahallelerinden Karadeniz Mahallesi’nde 
denetimlerimizi gerçekleştirdik. İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube ekipleri ile 
birlikte, kaldırımlarda yaya geçişine engel teşkil edildiği tespit edilen tüm 
olumsuzluklara müdahale ettik. Bu olumsuzlukları en aza indirmek amacıyla 
çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızın huzuru ve refahı için 
ilçe genelinde çok yönlü olacak şekilde denetimlerimizi artıracağız” şeklinde 
konuştu.

Zabıta Ve Trafik Ekiplerinden
Kaldırım İşgaline Ortak Denetim
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Gaziosmanpaşa Belediyesi, öğrencilerin yarıyıl tatilini eğlenceli ve eğitici 
etkinliklerle renklendirmek için bir dizi etkinlik hazırladı. Tatil boyunca 
atölyelerden tiyatro oyunlarına, konserlerden bilimsel deneylere birçok 
etkinlik, Gaziosmanpaşalı çocuklarla buluştu.
 
Gaziosmanpaşa Belediyesi, okullara verilen arayı öğrencilerin verimli ve keyifli 
bir şekilde geçirmesi için kültür, sanat ve bilim etkinliklerini içeren kapsamlı bir 
yarıyıl etkinlik takvimi hazırladı. Düzenlenen etkinliklerle çocuklar, derslere ara 
verilen bu süreçte okul döneminin stresini atarak, keyifli vakit geçirdi.

Kültür Sanat Etkinlikleri Tatilde de Hız Kesmedi

Gaziosmanpaşa’da ilgiyle takip edilen tiyatro etkinlikleri yarıyıl tatilinde de 
devam etti. “Gel Zaman Git Zaman” ve “GKM Doğaçlama Tiyatro Gösterisi” 
oyunlarının yanı sıra Kerem Muslugil eğitmenliğinde gerçekleştirilen 
“Anne-Çocuk Drama Atölyesi” ile miniklere tiyatro sevgisi aşılandı. Ayrıca tuval 
boyama, polimer kil, kuru boya, pastel boya, telkari, origami, ebru atölyesi gibi 
çok sayıda etkinlikte çocuklar hem el becerilerini geliştirme imkanı buldu hem 
de ekip çalışmasını öğrendi. Akıl ve zeka oyunları, deney atölyesi ve kodlama 
eğitimleriyle miniklerin, kişisel gelişimlerine de katkı sağlandı.

Gaziosmanpaşalı Çocuklar,
Yarıyıl Tatilinde Eğlence
Dolu Etkinliklerle Buluştu
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İstanbul genelinde etkili olan ve olması beklenen olumsuz hava olaylarının 
yaşamı aksatmaması adına Gaziosmanpaşa Belediyesi, 40 araç ve 150 
personel ile ilçenin dört bir yanında gece gündüz çalışma yürütüyor.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, ilçeyi etkisi altına alan kar yağışının ulaşımı ve 
günlük yaşamı aksatmaması için sahada küreme ve tuzlama çalışması 
gerçekleştirdi. İlk etapta ana arterlerin açık kalmasını sağlayan ekipler, ara 
sokaklarda yol güvenliği adına çalışmalar gerçekleştirdi. Buzlanma riskine karşı 
tuzlama çalışmalarının yanı sıra trafik yoğunluğunun oluşabileceği noktalarda 
özel önlemler alındı.

Yayalar İçin Cadde ve Meydanlarda Küreme Çalışması Yapıldı

Yayalar için meydanlarda, kaldırımlarda, park ve yeşil alanlarda biriken karları 
temizleme çalışması gerçekleştirildi. Özellikle vatandaşların yoğun olarak 
kullandığı duraklar, cami önleri ve yürüyüş yollarında herhangi bir sorun 
yaşanmaması için belediye ekipleri küreme çalışmalarını aralıksız şekilde 
sürdürdü.

Çağrı Merkezi 24 Saat Hizmet Veriyor

Gaziosmanpaşa’da olumsuz hava şartlarından etkilenen vatandaşlar, 444 0 467 
numaralı Gaziosmanpaşa Belediyesi Çağrı Merkezi’nden 7/24 destek talep 
edebiliyor. Gaziosmanpaşalılar, ulaşım, sağlık, sokak hayvanlarının tedavisi ve 
bakımı gibi her türlü acil durumda ihbar ve taleplerini belediyeye iletebiliyor. 
Vatandaşların talepleri, ilgili birimlere aktarılarak hızlı şekilde çözüme 
kavuşuyor.

Gaziosmanpaşa’da Karla
Mücadele İçin Ekipler 7/24 Sahada
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Gaziosmanpaşa Belediyesi sabahın erken 
saatlerinde yola çıkan vatandaşları, 
ilçenin farklı bölgelerinde sıcak çorba 
ikramıyla karşılıyor. Soğuk havada 
sabahın erken saatlerinde yola çıkan 
vatandaşlar, mobil büfe aracılığıyla 
gerçekleştirilen uygulamaya yoğun ilgi 
gösteriyor. Şifa kaynağı çorbadan içerek 
güne sıcak bir başlangıç yapan 
vatandaşlar, Gaziosmanpaşa Belediye 
Başkan Vekili Eray Karadeniz ve belediye 
ekiplerine teşekkür ederek duydukları 
memnuniyeti dile getiriyor.

“Sabahın Erken Saatlerinde İşe Giden 
Komşularımızın Yanında Oluyoruz”

Çorba ikramlarının farklı noktalarda 
devam edeceğini ifade eden 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkan 
Vekili Eray Karadeniz, "Soğuk hava ve 
yağışların, ilçemizde herhangi bir 
olumsuz durum oluşturmaması adına 
tüm imkânlarımızla sahadayız. Bir 
yandan ulaşımın aksamaması için 
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Vatandaşlarımıza Sıcak Çorba
İkramımız Devam Ediyor

çalışmalarımızı sürdürürken, diğer 
yandan da çorba ikramlarımızla 
sabahın erken saatlerinde işe veya 
okula giden komşularımızın yanında 
oluyoruz. Kış boyunca ilçemizin farklı 
noktalarda, özellikle dondurucu 
soğukların etkili olduğu sabah 
saatlerinde sıcak çorba ikramlarımıza 
devam edeceğiz” dedi.



Gaziosmanpaşa’da Kadın
Emeği Kazanca Dönüşüyor
Gaziosmanpaşalı kadınlar, evlerinde ürettikleri el emeği göz nuru ürünleri, 
Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin el sanatları satış ofislerinde kazanca 
dönüştürüyor. Çeyizden aksesuara binlerce ürünün yer aldığı ofisler, 1.742 
kadına ek gelir kapısı oluyor.

Gaziosmanpaşa Belediyesi Kadın Sanat Merkezleri, her yıl binlerce kadını el 
sanatları ve mesleki eğitim kurslarıyla buluşturmaya devam ediyor. Kurslarda el 
becerilerini geliştiren Gaziosmanpaşalı kadınlar, ürettikleri el emeği göz nuru 
ürünleri, kendilerine tahsis edilen El Sanatları Satış Ofisleri’ne teslim ederek, 
satışa sunuyor. Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat Merkezi’nde ve Barbaros 
Hayrettin Paşa Mahallesi’nde hizmet veren El Sanatları Satış Ofisleri, çeyiz 
hazırlığındaki gençler başta olmak üzere her yaştan kadından büyük ilgi görüyor.

Çeyiz ürünlerinden yöresel el nakışlarına, dekoratif ev aksesuarlarından takı, süs 
eşyası ve çantalara kadar 15 bin parça ürün, El Sanatları Satış Ofisleri’nde 
ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor. Hali hazırda 1.742 kadın, ürünlerinin 
satışından elde ettikleri gelirle ev ekonomilerine katkı sağlamanın mutluluğunu 
yaşıyor.
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Gaziosmanpaşa Aylık E-Bülteni
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